

Słupno, 10.09.2020r.

SZP.271.1.11.2020

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn. "Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Cekanowo" (BZP nr 581220-N-2020 z dnia 03.09.2020r.)

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2019 r. poz. 1843 ze zm.) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa? Pragniemy zauważyć, iż przedstawione rozwiązanie spełnia wymagania obowiązujących przepisów.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przepustnicy przy działku wodno - pianowym zamiast zaworu kulowego, która jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by dostawa do siedziby Zamawiającego dokonana była na koszt Wykonawcy przez przedstawicieli Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści, by odbiór końcowy i szkolenie z obsługi pojazdu odbyły się w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kara za opóźnienie w dostawie pojazdu wynosiła 0,05% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w usunięciu stwierdzonych wad w okresie gwarancji i rękojmi wynosiła 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za dzień opóźnienia?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zabezpieczenie należytego wykonania umowy stanowiło 5% wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9.

Dotyczy rozdziału V pkt 1 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania (realizacji) zamówienia do 15.12.2020 r.?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10.

Dotyczy §1 pkt 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy natomiast Wykonawca wyda pojazd z pełnym zbiornikiem paliwa?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11.

Dotyczy §7 pkt 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza aby obowiązkowe przeglądy podwozia pojazdu w okresie obowiązywania gwarancji nie były pokrywane na koszt Wykonawcy?

Umożliwi to znaczne obniżenie ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12.

Dotyczy §8 pkt 1 ppkt 1) wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych w przypadku opóźnienia w oddaniu określonego w umowie przedmiotu umowy na 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13.

Dotyczy §8 pkt 1 ppkt 2) wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kar umownych za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych z okresie gwarancji i rękojmi na 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia? Wymagana wysokość kar umownych jest nieadekwatnie wysoka w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar umownych za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych z okresie gwarancji i rękojmi na 0,3% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia.

W związku z powyższym §8 pkt 1 ppkt 2) wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„§8 pkt 1 ppkt 2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto, określonego w §4 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad; maksymalna wysokość kary umownej do wysokości 50% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 2”.

Pytanie 14.

Dotyczy pkt 2.8 formularza technicznego - zał. nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie innych rozwiązań, związanych z bezpiecznym przewożeniem członków załogi na tylnym siedzeniu spełniające wymagania obowiązujących przepisów - dwupunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15.

Dotyczy pkt 3.3 formularza technicznego - zał. nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie ściągaczy żaluzji, po lewej lub prawej stronie skrytki w zależności od rozwiązań technicznych zastosowanych w skrytkach, m.in.: półek, regałów obrotowych, palet pionowych obrotowych, palet poziomych. itp.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16.

Dotyczy pkt 3.21 formularza technicznego - zał. nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka zostało zastosowane inne rozwiązanie umożliwiające odcięcie dopływu wody bezpośrednio ze stanowiska obsługi działka - elektrozawór na linii do działka zamontowany w ogrzewanym przedziale autopompy.?

Odpowiedź:

Nie.

F WÓJT
Marzena Zawadka
Marzena Zawadka

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska